Pluria mussarunt luctus sat conscia verba,  
 Funereo lamenta sono ceu præfica reddit,  
 Cum stillat madidis lacrymarum flumen ocellis.  
 HÆNIKERI nondum funus componit is ægror,  
 Signa dolentis habet Socrus, suspiria vultu  
 Non simulat, pariter lacrymis indulget acerbis;

)( 2

Et

Et Sacer Ordo necem tristi depangere versu  
Nititur, atque sui sacrat monumenta favoris,  
Defuncti maestans devotâ laude sepulcrum:

VIATOR ADSTA ET PELLEGE  
TITULUM SEPULCRI NOBILEM.  
HIC OSSA SUNT RECONDITA  
SAMUELIS HÆNIKERI PII  
OLIM MINISTRI ECCLESIAE  
QUI CREDIDIT SE SOSPITEM  
AMAVIT IPSUM QUOD DEI  
*E Textu fu-filius et a reatibus*  
*nebri Apo-*  
*calyps. c. 1,*  
*v. 5. 6.* ADAMICIS SUI ENTHEI  
FLUORE SANGVINIS ABLUIT.  
REGEM SACERDOTEM STITIT  
DEO PATRI SUO SACRUM.  
ABI TUAMQVE REM BENE  
COMPONE NE PEREAS. HAVE!

F I N I S.

167

270.

# OBITUS & ABITUS

Hac Vita mortali ad immortalem

*Suis heu! prop*

V I

REVERENDI, HUMANIS

D O M

SAMUELIS

Pastoris in Tutte

fidelis

In hanc lucem verò Fribor

Anno C. M. D

Officio sacerdotali

Octobri Anno

Eisdem matrimonio conjuncti

Duorum adhuc

Cum Annum Ætatis XXXIX.

Beatè defuncti XVI. Junii

Sepulchrali E

Funerationis Die XXI.

cobones

ab

Universis Fribor

t. t. M

PAULO PHILIPPO ROBERO, M.

ss. Theol. Lic. & Superintende.

M. CHRISTOPHORO Krantz / M.

Archidiacono.

M. MICHAEL MAUCKISIO, Ec-

clesiaste primario ad Nicolai.

M. MAURITIO STRIBELIO, Pa-

stor ad Jacobi.

ELIA LINDNERO, Eccle-

siaste Cathedrali.

Grammate ZACHARIE Beckers.

165.